جناب کرام حضور پر نور کی محبت و سلامتی، درازی عمر و خصوصاً حفاظت اور مقاصد عالیہ میں مجزاانہ فائز المرامی کے لئے تواتر کے ساتھ دعائیں جاری رکھیں۔

شمارہ ۵
شرح چندہ
سالانہ ۹۰ روپے
ششماہی ۳۰ روپے
تفصیلی طور پر ایک روپے
بغیر پوسٹاژ کے ایک روپے پیشی ہے

جلد ۳۹
ایڈیٹر:-
عبدالحق فضل
نائب:-
قریشی محمد فضل اللہ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۱۱ رجب ۱۴۱۰ ہجری ۸ تبلیغ ۱۳۶۹ ش ۸ فروری ۱۹۹۰ ع

ملفوظات سیدنا حضرت مسیح موعود و مہدی موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

یہ مت خیال کرو کہ جو نماز کا حق تھا، تم نے اور اگر لیا یا دھا کا جو حق تھا وہ تم نے پورا کیا۔ ہرگز نہیں۔ دعا اور نماز کے حق کا ادا کرنا چھوٹی بات نہیں۔ یہ تو ایک نیت اپنے ٹوپر وار دکھائی ہے۔